Mong AH giữ gìn sức khỏe và chúc AH luôn được bình an, sức khỏe dồi dào, thân tâm an lạc.

#### **AH Vũ Ngọc Can:**

*Rất cảm ơn Ban Phụ Trách Lá Thư. Chúc các anh trong Ban Biên Tập và Gia Đình luôn khỏe mạnh, bình an, mọi sự như ý trong Năm Nhâm Dần 2022.*

*Thân ái – Vũ Ngọc Can.*

#### **BPT Lá Thư**

Cảm ơn AH Niên Trưởng đã có thư cho BPT mừng Xuân, cùng chúc sức khỏe cho các anh em và đại gia đình Công Chánh.

Đa tạ AH và cũng nhân dịp Năm Mới, các anh em trong BPT cũng xin kính chúc AH Niên Trưởng được tăng phúc tăng thọ, sức khỏe dồi dào, gia đạo bình yên, thân tâm an lạc.